



בנועם החינוך והתורה
יו"ל ע"י המרכז לנוער חרדי רבא 2 אשדוד

זמון לה נראה כל שנה
לקרוא מהתמודדות היומיומית
אל בני הנוער ולקדם

שאל בני

זמנה אונטר

לקח מגדולי ישראל

סוד הפתק של הגר"ח מוולוז'ין זצ"ל

של אמונה וביטחון..... התקרבת התלמיד בתור להתקבל אצל בעל הבית ומשהגיע תורו הניח התלמיד המקשה את הפתק לפני בעל הבית, קרא בעיון רב התלמיד את המכתב שכתב לו רבו הגר"ח ואמר לו כך, כרגע אני עסוק עדיין בשירות לקוחות, תמתין עד שאסיים עם הלקוחות הרבים ואז אתפנה לשוחח איתך, התלמיד הנשלח התיישב בצד והתבונן אחרי מעשה בעל הבית והוא הבחין שבעל הבית מנהל כמו בנק אצלו בבית, הלקוחות מביאים שטרות והוא כנגדם נותן להם כספים, כמובן שאחרי עשרות לקוחות הקופה התרוקנה כמעט כליל ואז לקראת שעת צהרים נכנס ובא לאולם אחד שהביא עימו שטר שבו היה כתוב חוב על 10 אלפים רובל שזה היה סכום עצום באותם ימים ואותו אחד דרש נחרצות לקבל את הכסף, התבונן התלמיד הנשלח בנעשה וציפה לראות מה כאן יהיה כי הרי הוא ראה במו עינו איך שבעל הבית גמר להיום את כל הכסף בקופה שהייתה שם מרוב עומס לקוחות, ואז הוא שומע איך שהתלמיד של הגר"ח עונה לאותו אדם - אכן אני חייב לך 10 אלפים רובל והיום הוא זמן הפירעון אבל עדיין נשארו הרבה שעות ביום כרגע זה רק שעת צהרים... המתין בעל השטר בצד, בינתיים חלפו עוד שעות ויום המסחר עומד להסתיים והקופה עדיין ריקה, המתין התלמיד הנשלח בציפייה דרוכה לראות מה כאן יהיה, ממש בזמן האחרון לפני

לאחר טלטולי הדרכים המפרכים ומשברים את הגוף סוף סוף הגיע התלמיד למחוז חפצו אל העיירה המדוברת, משהגיע התלמיד בשערי העיירה הוא החל להתעניין היכן גר התלמיד הראו לו האנשים מתחם גדול שבתוכו ישנם כמה בתי אבן מפוארים שהעידו על כך שלבעליהם יש עושר מופלג, ובתוך המתחם יש אולם מפואר רחב ידיים ובמרכז האולם יושב בעל הבית ולפניו תור גדול נשרך, התלמיד עמד על מפתן האולם המום ומבולבל ושאל את עצמו, הייתכן? האם ייתכן כי לכאן נשלחתי? האם לבית שנראה על בעליו שאינו יודע בכלל מה זה מחסור בחייו הוא זה שילמד אותי ענייני אמונה? אבל בהיות והתלמיד האמין חזק ברבו הגר"ח והוא ידע שהגר"ח יודע את מה שהוא גם יודע ואם בכל אופן הוא החליט לשלוח אותו דווקא לכאן סימן שכאן טמון איזה סוד נפלא

כידוע הגר"ח מוולוז'ין היה בעל ביטחון גדול מאוד, ואף בספריו הוא מדבר הרבה על נושא הביטחון, מסופר שבאחד הימים ניגש אל הגר"ח אחד מתלמידיו וביקש לדעת מפיו הטהור כיצד אכן יכול אדם להגיע לדרגות גבוהות בביטחון בה?

ובמקום לענות לו תשובה לאותו תלמיד, קם הגר"ח ממקומו לקח לידי פתק ועליו כתב כך, לתלמידי היקר! אחלה נא פניך ללמד את מוסר כתב זה כיצד על הבוטח בה לנהוג הלכה למעשה.

משסיים הגר"ח לכתוב את הדברים הוא סגר את הפתק, ונתנו ביד אותו תלמיד ואמר לו קח עימך פתק זה, וצא לדרך לתלמידי הגר בדרום רוסיה והוא כבר ילמדך כיצד לנהוג... כמובן שבזמנם שלא היו את כל כלי התחבורה שיש היום הנסיעה מוולוז'ין לדרום רוסיה ארכה זמן רב מאוד,

חדש! ניתן להשיג את עלוני 'שאל בני' באתר 'דרשו'

נער יקר!

אק אתה נאלמה הרופיק להיות חלק
אלוקי ממעלה?! קרא את הסלון הלה
ותייק אותו! ואתה פק בפניק...

"ובו תדבק" נקודה למחשבה

האדם הגדול נמדד מהשלמת פסיפס מרהיב שבנוי מהרבה דברים קטנים וגם כאלה שנראים שוליים וזניחים וכביכול לא חשובים

את שימת הלב הראויה. וכל כך הרבה פעמים בחיי היום יום או בחיים עצמם כל אדם באשר הוא נפגש עם זמנים שהוא חייב כרגע סיוע ולפעמים סיוע זה הוא בניגוד / מעל הטבע והוא חייב רחמים מרובים כדי שזה יהיה, והוא מתפלל לקב"ה על כך והוא מתחנן אליו שכביכול לא ישכח ממנו ויסייע בידו וייתן התייחסות ראויה למה שהוא מבקש, ובאותם רגעים הוא דומה לאותו אחד אשר עומד ומתחנן על נפשו לקבל סיוע של מזון ואור, ובנתינת התייחסות לאחר, לזה שחסר לו, לזה שזקוק לכך, ינהגו גם עימנו במידה כנגד מידה- וייתנו לנו מעל דרך הטבע, וחבל לפספס דבר זה וכדאי מאוד לנצל את זה, ולא לחשב חשבונות קטנים שמתחשבים כל מיני אנשים עם ראש קטן שחוששים בכל נתינה אולי זה יחסר מהם בעתיד או בהווה...

ועלינו לזכור! כי האדם הגדול נמדד מהשלמת פסיפס מרהיב שבנוי מהרבה דברים קטנים וגם כאלה

רבים הם, ולפעמים גמילות החסדים כרוכה בנתינת מזון, ולפעמים בנתינה פיזית, ולפעמים בחיוך ואוזן קשבת לזולת, ובפרט לאלו אשר החיים אינם מטיבים איתם... תפקידנו הוא לתת מחלקינו הטוב אשר בו התברכנו מאיתנו ית' כי הכל שלו כולל הכל, ולא בכדי חילק הקב"ה את עולמו לאנשים שיהיה להם שובע כדי שיוכלו עם השובע אשר בכליהם להשקות ולהשביע את הרעבים וזקוקים לכך.

אנחנו בפסיפס

לאחרונה פגשתי אדם מיוסר שחיי היום יום לא הטיבו עימו וזה בלש' המעטה... והוא היה זקוק למנת אוכל חמה בליווי מילות עידוד ותמיכה, והוא הגיע למקום מסוים ששם סעדו אנשים והוא ביקש מנת אוכל ולא התייחסו לבקשתו מספיק ברצינות ואף היה נראה לו שקצת זלזלו בבקשתו, והוא הגיע אלי כל כך כאוב ומיוסר וקבל על כך מדוע אנשים לא מסוגלים לצאת מעצמם ולתת עבור האחר, ודבר זה יכול להתרחש אם אין

גמילות חסדים- היינו כל סיוע לזולת, להקל מעליו בכל תחום שהוא, דבר זה שייך לכל אדם, וכמעט בכל שעה ביום

בפרשה שלנו מובא 5 דברים שעל כל יהודי לעשות;

- (1) הליכה אחרי ה' (בכל מצב)
- (2) לירא מה'.
- (3) לשמור מצוותיו.
- (4) לשמוע בקולו.
- (5) לעבוד אותו ית'.

ומסיים הפסוק: "ובו תדבק" וברש"י הקד' ההידבקות בשכינה היא על ידי עשיית מעשיו, וברש"י הובאו 3 דוגמאות; גמילות חסדים, ביקור חולים, וקבורה.

גמילות חסדים

גמילות חסדים - היינו כל סיוע לזולת, להקל מעליו בכל תחום שהוא, דבר זה שייך לכל אדם, וכמעט בכל שעה ביום, רק שנצרך לכך שימת לב שקיים כאן בסביבתנו עוד אדם הזקוק אלינו, ומי שמפעיל את שימת לב זו הוא ימצא בקלות את אלו הזקוקים לכך כי



סיום המסחר וסגירת הבנק נכנס איש לבית המסחר כולו היה הדור מראה ולבושו היה לבוש מכובד של אחד מבכירי הצבא הלה ניגש לבעל הבית ולחש באוזנו כך, נשלחתי לשרת בארמון הקיסר בעיר הבירה פטרבורג ובידי יש כאן 10 אלפים רובל שמעתי שאתה אדם מאוד אמין הי לך 10 אלפים רובל אלו שיהיו פקדון בידך, לקח בעל הבית- תלמידו של הגר"ח את חבילת השטרות והעבירה יישר לידי בעל השטר, ראה התלמיד הנשלח את בעל הבית נושא כפיו השמיימה ומודה לבורא כל העולמים על הכסף שנשלח לו ממרומים, ואז הוא התפנה לשוחח עם אותו תלמיד, והוא אמר לו כך בא ואראה לך מהיכן מקור העושר שלי... לקח אותו לביתו פתח את מגרת השולחן ובה היה מונח קופסת מתכת עתיקה פתח בעל הבית את הקופסא ובתוכה היה מונח לא פחות ולא יותר ספר חובת הלבבות שהיה נראה על הספר שבעליו התייגעו בו הרבה מאוד... ואז הוא אמר לו כך דע לך ידידי כי בכל יום ויום אני לומד בספר זה בשער הביטחון ומתייגע בו עוד ועוד ובגמר לימודי אני נושא תפילה השמיימה ואומר כך, ריבוננו של עולם גלוי וידוע לפניך כי מיום שהתחלתי לעסוק במסחר לא עשיתי דבר בלי לשתף אותך, ומעולם לא דאגתי את דאגת המחר... כיצד אפרע הלוואה פלונית או אחרת... בושח אני כך בלב שלם כי בידך לעוזרני ולמלאות לי את כל מחסורי אנא היה עימי תמיד בכדי שאוכל לעמוד בכל התחייבותי... וזה כל הסוד בעושרי הרב. סיים התלמיד ואמר לו ולכן אני מתהלך באמת רגוע ושלוו נפרד התלמיד וחזר לשיבתו של רבו הגר"ח ומאז לא ידע אותו תלמיד דאגה מה היא...

קבורה

כידוע קבורה מהות המצווה שלה וגודל שכרה העצום הוא כי היא חסד של אמת, דהיינו חסד ללא תמורה, ובחיי היום יום ישנם הרבה חסדים המתגלגלים לפתחנו שהם נעשים ללא תמורה ובדרך כלל רוב האנשים הזקוקים לעזרה הם מזן האנשים שאין להם את היכולת לתת תמורה כי הם כאובים ושבורים וצריך לזכור לא להמתין עד שמכר יישכב מתחת לטלית ויעשו עימו חסד של אמת... עדיף לעשות איתו חסד של אמת כשהוא עדיין חי וקיים וניתן לשקמו ולהצילו.

יש משפט בעולם 'אל תסייע בידי אחר כשעליו יש 5 כוכבים של מסכנות' - כמו גנרל רוסי ותיק וזקן שעליו יש עיטורים שהוא עצמו לא בדיוק זוכר היכן הוא קיבל את אותם עיטורים, 'תן לו סיוע עוד לפני שהוא עונד על עצמו בגד של 5 כוכבי מסכנות'

ועל ג' דברים אלו מי שנוהג בהם וזהיר בהם הוא בכלל אנשי המעלה שעליהם נאמר ובו תדבק - כי זה המסייע הכי גדול להידבק בשכינה.

הוא ביקש מנת אוכל ולא התייחסו לבקשתו מספיק ברצינות ואף היה נראה לו שקצת זלזלו בבקשתו

לא להמתין עד שמכר ישכב מתחת לטלית ויעשו עימו חסד של אמת... עדיף לעשות איתו חסד של אמת כשהוא עדיין חי וקיים

שכלפי חוץ נראים שוליים וזניחים וכביכול לא חשובים, וכמו כן עם ישראל הוא פסיפס מרהיב הבנוי מהרבה סיוע ועזרה מהזקוקים לכך.

ביקור חולים

ביקור חולים - היינו סיוע לאחר בזמן חולשה - ודבר זה הינו בסיס מאוד חזק בכל סוגיית בין אדם לחברו, כי עיקר הסיוע של חבר זה דווקא בזמנים כאלה, כי בדרך כלל אדם חזק מסתדר רוב הפעמים לבד. ואדם חלש, כדי להתחזק הוא חייב את האחר שייתן לו את הכח לכך, כי לבד יהיה לו קשה להתרומם, אם ניכנס לעומק-הבסיס של מצוות "ביקור חולים" זה בשביל דבר זה, כי עצם הדבר שבאים לבקר אדם שהוא לא בקו הבריאות זה עצמו נותן לו את הכח להתמודד עם מחלתו וחולשתו, ובדרך כלל - הנפש והגוף הם אחד - וכשאדם בודד הוא מעמיק את החולי שלו, כי בדידות גורמת לאדם לעצבות, ואילו כשיש לו חברה שמחזקת אותו ומשמחת אותו זה נותן לו כח להתגבר על המחלה, ובחיי היום יום חיזוק כזה הוא מאוד שכיח בהרבה תחומים ולכן מאוד חשוב לתת את הדעת על דבר זה ולחזק את האחר בזמני חולשה. ובכדי להבחין בזמני חולשה חייבים לגלות הרבה ערנות מסביבנו כי לא תמיד חולשה זה דבר שזועק החוצה.



תנכסיהו לעשות שרירים

יש החזרים מקופות חולים!



לאומית
מרוויחים זהב!



מאוחדת
החזרי שיא!



חברי מכבי אפאפ
ללא הגבלה!

חדשני לוחט
מקצועי ו...שמור!

אימון אישי
1X1

קבוצות קטנות
עד 5 בקבוצה

רבא 2
אשדוד

התקשרו עכשיו לשמוע
כמה זה (לא) עולה לכם!



אקרו
כושר
KOSHER

0733.454.134